关于高校思想政治工作

有关培育建设等项目申报推荐结果的公示

近日， 根据《中共福建省委教育工委关于做好2022年度高校思想政治工作有关培育建设项目申报工作的通知》（闽委教办思〔2021〕4号）、《中共福建省委教育工委办公室关于做好2022年度“高校网络教育名师培育支持计划”项目申报工作的通知》（闽委教办思〔2021〕5号）、福建省高等学校思想政治教育研究会《关于申报福建省高等学校思想政治教育研究会2021年课题的通知》（闽高思研〔2021〕3号）等文件要求，学校组织开展高校思想政治工作有关培育建设等项目的申报推荐工作，经各单位申报、相关职能部门评审、校领导审批，拟报送以下项目，具体情况如下：

一、高校思想政治工作有关培育建设项目
（一）高校思想政治工作精品项目
1.“优秀传统文化与闽南文化传承发展创新”（申报单位：校党委组织部）；

2.“‘校地联动’工作格局打造新时代高校版‘枫桥经验’”（申报单位：保卫处）；

3.“美丽刺桐城，温暖志愿行——后申遗时代讲好泉城故事的探索与实践”（申报单位：文学与传播学院）。

（二）高校思政中青年骨干队伍建设项目

申报人：陈守仁商学院  朱应开
（三）高校原创文化精品项目

1.“悬丝指语”（申报单位：音乐与舞蹈学院）；

2.“绘本：千年泉州梦，重返刺桐城”（申报单位：美术与设计学院）。

二、高校网络教育名师培育支持计划

申报人：陈守仁商学院  朱应开
三、福建省高等学校思想政治教育研究会2021年课题

1.“新时代网络语境下大学生的价值观及教育引导策略研究”（负责人：林伟荦）；

2.“文化自信视域下新时代大学生传承‘红色基因’路径研究”（负责人：林静）。

以上三个项目现予公示。公示期为2021年9月14日至9月20日。公示期间，欢迎广大师生员工向校纪委（监察专员办）纪检监察室、校党委宣传部反映情况，发表看法和意见。

监督电话：

纪检监察室：0595—22919636

党委宣传部：0595—22919518

泉州师范学院思想政治工作领导小组办公室

2021年9月14日